27112020 : o Formato de Recaudo

CONTRIBUCIGN PARAFISCAL CON DESTINO AL TURISMO f)
PATRIMONIO AUTONOMO - FONDO NACIONAL DE TURISMO - FONTUR

LEY 4558 - 2012 FIDUCOLDEX

Febatini PR tr S b S R

FONTUR

COLOMBIA

{1.Nombre o Razon Social del Aportante 2, Documento de ldentificacion 3, Ao Trimestre

Fecha del Pago
JOSE ALIRIC PAEZ LEGUIZAMON Gt Bee Ecp No 79494088 2019 1 (aaaa-mm-dd}
4, Direccion del Aportante 5“:;3:3:;2“ 6. Cludad 6a. Departamento 2016-11-08
CARRERA 3 3-15 3132593320 SORACA BOYACA,

12.Base Gravable.si se ueta deo
8. N*. Registro 9. Clase 10.Cludad o ingfesos operacionales el valor debe ser
7. Nombra del Establecimiento Nal. Turismo | Establecimiento Municipio 1. Departamento prodmads o mifido de 1000 mes
HOTEL COLONIALPY G 48318 01 SORACA BOYACA 2,100,000

14. Total Base Gravable. (s: se trata
de ingresos operacionalss el valor debe ser 2,100,000
aproximada 2 miftiplo de 1.000 méds cercano)

13, Forma de Page

Sistema Nacional de Recaudo

15. Liquidacion Privada (g1 velor debe 5,000

. - sar aproximado ol milip'o de 1.000 mis cercano)
C cheque & Efectivo Banco de Bogota
16. Interes de Mora (£ vaior debe ser 1.000
Banco Agrario aproximado &l mottiplo da 1.000 més cercano) '
Faveor girar cheque a nombre de Fiducoldex - P.A.
FIDUGOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 900649119-9 17. Total Pagado @ wlor debe sor 6,000

aproximada al miftiplo da 1.000 mas cercano)

18. Nombres y Firmas (De conformidad con et artlculo 6 del Decreto 1036 de 2007 cuando se tzate de personas jurldicas ta declaradbn privada debe estar frmada por el representanta legat y eontador piiblico o
revisor fiscal en los casbs qus e; obligacidn fiscal de tenerlo)

Declarante Revisor Fiscal Contador
Nombre Nombre Nombee
Identfficacion Identificacién Identificacion
Namera TP Nomero TP
e Impirima TRES (3} copias: 1. Bance 2. Fiduclaria 3. Cliente

ESTE FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITQ

&

https:ﬂapps.ﬁduco!dex.com.coIJasServériMainGate?jasws=0522&jacsid=f936c414-(:001-4309-bfff—9652f2b75b9d&jassrv=cms&jasst=web&jasei=load... 1




angie.%as‘l 991 @hotmail.com ' : ‘; , _

De: © serviciopse@achcolombia.com.co
Enviado el: _ viernes, 8 de noviembre de 2019 4:44 p. m.
Para: angie.plazas1991@hotmail.com

Asunto: Confirmacion Transaccidon PSE - CUS 518735504

flotel Colonal PY6

Nt 9494093 |
201 L' Tomeshe |

o

Hola, ANGIE MILENA PLAZAS DAZA!

: . ¢ - »
frractas por ulilizar los servicios de PSE, los siguientes son los datos de |a transaccion:

izslado de fa transaccion: Aprobada

CHS 548735504

izmprasa; Patrimonio Autonomo Fondo Nacional del Turismo
Bascripeion: Pago Lig No.385686 Ao 2019 Trim. 1.

Valor de la transaccion: $ 6.000,00

cocha ds la ransaccion ; 08/11/2019

"AVISG DE CONFIDENCIALIDAD: La informacién contenidea en este email esta destinada para ef uso def individuo o entidad a fa cual estd direccionado
y contiene informacion que es de cardcter Confidencial o Privada. Si usted no es el destinatario autorizado, cualquier retencion, distribucion,
utilizacion, divuigacion o copia del presente mensaje estd terminantemente prohibida v puede ser sancionada por la ley. Si por error recibe este
mensaje, favor notificar al remitente o ala direccion https://www.pse.com,cofinicio enel boton habla con nosotros, y elimine el mensaje y cuaiquier
copia del mismo de forma inmediata, Este mensajé ha sido revisado con software antjvirus, para evitar que contenga cadigo malicioso que pueda
afectar sistemas de computo, sin embargo, &5 responsabilidad del destinatario confirmar este hecho en el momento de su recepcion. El presente
mensaje no es una deciaracion oficial de ACH COLOMBIA S.A ni de ninguno de sus mieritnb(os de los cuerpos directivos de la compafiia. Gracias.”

Fara mayer informacion comunicate con nosotros +
gota +57 {1) 3808890 opcidn 2 El i E
a o silio web www pse.com.co

2

Copyright@2018 ACH Colombia. todos fos derechos reservados
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LEY 1558 - 2012

CON_TRIBUCION PARAFISCAL CON DESTINO AL TURISMO
PATRIMONIO AUTONOMG - FONDG NAGIONAL DE TURISMO - FONTUR

Formato de Recaudo

)
| FIDUCOLDEX

Fetethiis Salionand dedingttiviupin § &,

1.Nombre o Razon Social del Aportante 2. Documento de Identificacion 3. Aile Trimestre Fecha del Pago
JOSE ALIRIO PAEZ LEGUIZAMON Bur Eoe c.E WNo. 79494088 2018 4 (aaaa-mm-dd}
. . 5.Telefono del
4. Direccion del Aportante Aportante 8. Ciudad 6a. Departamento 2019-11-08
CARRERA 33.15 3132593320 SORACA BOYACA
. 12.Base Gravable.isi se tata de
8. N°. Registro 9. Clase 10.Ciudad o f operacionales el valor debe &
7. Nombre del Estableclmiento Nal. Turismo Establecimiento Municipio H. Departamento :’goe;?"}do al miittiplo uve”:.ooo m;s’
CErcane,
HOTEL COLONIAL P Y G 48318 o1 SORACA BOYACA 2,200,000
14. Total Base Gravable. (i se tota
13. Forma de Pago de ingresos cperacicnales e valor debe ser 2,200,060
$ eproximado at moliple de 1,000 més cereanc)
istema Nack lde R "
clonal de Recaudo 18. Liguidacion Privada (el vetor dabe 5.000
. . sef aproximado al matiplo de 1.000 mas cercanc) "
c Cheque (G Efectivo Banco de Bogota
16. Interes de Mora (@ vaior deto ser 0
BBI'IGO Ag rario eproximado af mitiplo de 1.00Q0 méas cercanc)
Favor girar cheque a nombre de Fiducoldex - PA.
FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 800649119-8 17. Total Pagado (e valor debe ser 5,000

apronimado al miitiplo de 1.000 mas cercans)

revisor fiscal en fos casos que exis'a obligacion fiscal de tenerlo)

18. Nombres y Firmas (De conformidad con &l articulo & del Decrete 1936 de 2007 cuando se trate de personas jurldicas fa declaracién privada debe estar firmada por el representante legal y contador pabfico o

Declarante Revisor Fiscal Contador
Nombre Nombrg Nombre
identificacion Identificacion Identificacién
Nuimero TP Nomero TP
g Imprima TRES {3) coplas: 1. Banco 2. Fiduciaria 3. Cliente

ESTE FORMULARIO ES COMPLETAMENTE GRATUITO

nttps:Happs.fiducoldex.com.co/JasServerMainGate?jasws=0522&jacsid=936c414-c001-4309-bfif-065212b7 5b9d&jassrv=cms&jassi=web&jasei=load. ..

+

1




Titular - ANGIE MILENA PLAZAS
Estimado(a) cliente:

El siguiente es el resumen de su operacion

Fecha de la operacion - [02/11/2019 Hora de la operacion -~ |12:03 PM
Valordelpago. ~ . :|5000 cus. o . o |515848490
Referencia 1 192.168.2.10 Estado Operacion -~ |Operacion exitosa

2 Vrpredre 20

Cordial saludo,
BBVA Adelante

i
j

Nota: 51 no eres el destinatario de este mensaje, por favor comunicate con nosotros con el fin de realizar la actualizacion
correspondiente, al;4010000 en Bogota, 4938300 en Medellin, 3503500 en Barranquilla, 8892020 en Cali, 6304000 en
Bucaramanga o al 01800 912227 desde el resto del pais.

T Y T e = T L
Este mensaje es solamente para la persona a la gue va dirigido. Puede contener informacion confidencial o legalmente
protegida. No hay renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualguier transmision mala/erronea. Si usted ha recibido este
mensaje por error, le rogamos gue borre de su sistema inmediatamente el mensaje asi como todas sus copias, destruya todas las
copias del mismo de su disco duro y notifique al remitente. No debe, directa o indirectamente, usar, revelar, distribuir, imprimir ¢
copiar ninguna de las partes de este mensaje si no es usted el destinatario. Cualguier opinion expresada en este mensaje
proviene del remitente, excépto cuando el mensaje establezca lo contrario y el remitente este autorizado para establecer que
dichas opinicnes provienen de BBVA. Notese gue el correo electronico via Internet no permite asegurar ni la confidenciatidad de
los mensajes que se transmiten ni la correcta recepcion de los mismos. En el caso de gue el destinatario de este mensaje no
consintiera la utilizacion del correo electronico via Internet, rogamos lo ponga en nuestro conocimiento de manera inmediata.

EREKKRKEXREXRRE KX I ALY DISCLA[M E R TEEFEETI*AN T I *RTI kR

This message is intended exclusively for the named person. It may contain c&:nfidentiai, propietary or legally privileged information.
No confidentiality or privilege is waived or lest by any mistransmission. If y U receive this message in error, please immediately
delete it and all copies of it from your system, destroy any hard copies of;it and notify the sender. Your must not, directly or
indirectly, use, disclose, distribute, print, or copy any part of this message if you are not the intended recipient. Any views
expressed in this message are those of the individual sender, except where the message states otherwise and the sender is
authorised to state them to be the views of BBVA. Please note that internet e-mail neither guarantees the confidentiality nor the
proper receipt of the message sent. If the addressee of this message does not consent to the use of internet e-mail, please
communicate it to us immediately.

khEKERKEERIKR R kkkhdk




27112020

FONTUR

Formato de Recaudo

CONTRIBUCION PARAFISCAL CON DESTINO AL TURISMO
PATRIMONIO AUTGNOMO - Fonpo NACIGMAL DE TURISMO - FONTUR

<

COLOMBIA :
LEY 1558 - 2012 FIDUCOLDEX
Fifutsicis Colemninng frSemantinkenige § 4
! 1.Nombre o Razon Social del Apartante 2. Documenito de Identificacion 3. Afio Trimestre Fecha def Pago
JOSE ALIRIO PAEZ LEGUIZAMON NT Bce Beog No 79404088 2019 3 (azaa-mm-dd}
i . . 5.Telafono de| .
4. Direccion del Aportante Aportante 8. Ciudad 6a. Departamento 2018-11-05
i CARRERA 33.15 3132593320 SORACA BOYACA
’ 12.Base Gravable.si se sty de
. B. N°. Ragistro 8. Clase 10.Ciudad o i les el vaior debe
7- Nombre del Establacimianto Nal. Turismo {  Establecimiento Municipio 1. Departamento mﬁ%d:m:dmm?;: %3005 ey
cefcano]
HOTEL COLONIAL P YG 48318 01 SORACA BOYACA 1‘600.051
14. Total Base Gravable. (si o 1,
13. Forma de Pago de ingresos nperacionales ef valor{dg: :: 1,600,000
&proxinmado at mottiplo de 1.000 mas cercann)
j i o .
Sistema Nacionat de Recaudo 15, Liquidacion Privada (Ef vator debs 4,000

(o Cheque (= Efeclivo

Banco de Bogota

S$ET eproximado o miltiplo de 1,000 més ceicang)

16. Interes de Mora (E1 valor deba ser

Banco Agrario aproximada ot mistiplo de 4,000 mas cercany

Favor girar cheque a nombre de Fiducoldex - P A,
FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS Nit. 900649119-9

17. Total Pagado & vaior deve sor
éproximado af miitiplo de 1.000 mda cercang)

18. Nombres y Firmas (e conformidad con ef articulo 6 dey Decreto 1036 de 2007 cuando se trate de personas Jurldicas fa

declaracion privada debe estar firmada por &l representante legal y contador pibfice o
revisor fiscal en los casos Que exista obligacian fiscal de tenerio)

Declarante Revisor Figcal Contador

Nombre Nombre : Nombre

ldentificacian Identificacién Identificacion
B Nomero TP Numero TP

Imprima TRES {3) copias: T, Banco 2, Fiduciaria 3. Ciiente
& ESTE FORMUEARID ES COMPLETAMENTE GRATUITD

¥

ps:ifa pps.ﬁducoldex.com.colJasServerlMainGa!e?jasws=0522&jacsid=f936c414-000 1 ~4309-bfff—9552f2b75b9d&jassrv=

cms&jasst=web&jasei=load... 11




Titular : ANGIE MILENA PLAZAS

Estimado(a) cliente: '

El siguiente es el resumen de su operacion

Fecha de la operacion™ ~ |02/11/2019 qua'ﬂe Ia'q'p_e'_ljacién_'_ S M12:27 PM
Valor delpago -~ |4000 cus ' - |515858935
Referencia 1 1192.168.2.10 Estado Operacién - QOperacién exitosa

Tace frrevbe 2o

Cordial saludo,
BRVA Adelante

Nota: Si no eres el destinatario de este mensaje, por favor comunicate con nosotros con el fin de realizar la éctualizacién
correspondiente, alg4010000 en Bogota, 4938300 en Medellin, 3503500 en Barranquilia, 8892020 en Cali, 6304000 en
Bucaramanga o al 01800 912227 desde el resto del pais.

ReARRR KR AR kRS AV GO) LEGAL ***4sraeskbunkriines
Este mensaje es solamente para la persona a la que va dirigido. Puede\contener informacion confidencial o legalmente
protegida. No hay renuncia a la confidencialidad o privilegio por cualquier ransmision malaferronea. Si usted ha recibido este
mensaje por error, le rogamos que borre de su sistema inmediatamente el ménsaje ast como todas sus copias, destruya todas las
copias def mismo de su disco duro y notifique al remitente. No debe, directa o indirectamente, usar, revelar, distribuir, imprimir o
copiar ninguna de las partes de este mensaje si no es usted el destinalario. Cualquier opinion expresada en este mensaje
proviene del remitente, excépto cuando el mensaje establezca lo contrario v el remitente este autorizado para establecer que
dichas opiniones provienen de BBVA. Notese que el correo electronico via Internet no permite asegurar ni la confidencialidad de
los mensajes que se transmiten ni la correcta recepcion de los mismos. En el caso de que ¢l destinatario de este mensaje no
consintiera la utilizacion del correc electronico via Internet, rogamos lo ponga en nuestro conocimiento de manera inmediata.

srenkrrrkesrkarrees DISCLAIMER ***esstkerknkiiies

This message is intended exclusively for the named person. It may contain confidential, propistary or legally privileged information.
No confidentiality or privitege is waived or lost by any mistransmission. If you receive this message in error, please immediately
delete it and all copies of it from your system, destroy any hard copies of it and notify the sender. Your must not, directly or
indirectly, use, disclose, distribute, print, or copy any part of this message if you are not the intended recipient. Any views
expressed in this message are those of the individual sender, except where the message states otherwise and the sender is
authorised to state them to be the views of BBVA. Please note that internet e-mail neither guarantees the confidentiality nor the
proper receipt of the message sent. If the addressee of this message does not consent to the use of internet e-mail, please
communicate it to us immediately,

AEAKK KKK R KA XKL TN




2712020 - Formato de Recaudo

CONTRIBUCION PARAFISCAL CON DESTINO AL TURISMO
PATRIMONIO AUTONOMO - FONDO NAGIONAL DE TURISMO - FONTUR

LEY 1558 - 2012

7
FIDUCOLDEX

Flutipid St B Lt big 3 £

FONTUR

COLOMBIA

o

1.Nombre ¢ Razon Soclal dsl Aportante 2. Documento de ldentificacion 3. Ao Trimastre Fecha del Pago
JOSE ALIRIO PAEZ LEGUIZAMON nr Eece ¢.g No. 78494088 2019 4 [aaaa-mm-dd)
4. Direccion del Aportante 5'?:’:?::&:8' 6. Giudad 62, Departamento 2020-02-05
CARRERA 3 3-15 3132593320 SORACA BOYACA
. . 12.Base Gravable.s se vawn de
- 8. N°. Registro 9. Clase 10.Ciudad o ingresos uperacionales el valor debe eer
7. Nombre del Establecimiento Nal. Turismo Establecimiento Municlpio 11. Departamento meim?dc al. miitgio g8 5000 mds
CeTCand|
HOTEL COLONIALP Y G 438318 01 SORACA BOYACA 1,800,000
14. Total Base Gravable. @&
13. Forma de Pago de ingresos opsradansles el va!or(de:; u::: 1,800,000
i . aproximado al muliplo de 1.000 mds cercano) .

Sistema Nacional de Recaudo 15, Liquidacion Privada (e velor deve 4,000

ser aproximado al mittiplo de 1.000 mas cercana) ’

L cheque [Z Efectivo Banco de Bogota
16. Interes de Mora (a1 valor debe ser 0
Bam:o Agrario aproximado al miltipio de 1,000 m4s cercang)
Favor girar cheque a nombre de Fiduceldex - P.A.

FIDUCOLDEX FONTUR RECAUDOS WNit. 900649119-9 17. Total Pagado (& vewor debe ser 4000

aproximado al miltinlo de 1.000 més cercano) :

18. Nombres y Firmas (Ds conformidad con el articulo § del Decreto 1036 de 2007 cuando se trale de personas juridicas la dectaracion privada debe estar fiimada por el representante legal y contador pliblico o

ravisor fiscal en tos €%50s qu exisia obligacién fiscal de tenerlo)

415)7 7099988868 487(802 (0004 14723(8020)00794 94 0881 904 (3900) 00 000R4000(9 62 0200205
Imprima TRES {3) coplas: 1. Banco 2. Fiduclaria 3. Cliente
ESTE FORMULARIC £5 COMPLETAMENTE GRATUITO

Declarante

Revisor Fiscal Contader
Nombre Nombre Nembre
identificacién |dantificacion Identificacién
Ndmero TP Nimere TP

+

htps:fapps.fiducoldex.com.coldasServer/MainGate?jasws=05228]acsid=f936c414-c001-4309-bfif-965212b75b9d&jassrv=cmsjasst=web&jasei=load... 1/




Sirequierg mas mformamén acerca de Ia transaccmn, por favor contactarse a! nAOmem l:e!efomco 2870 144 Ext

1426 -1444-1445- 1446 1447

Ecta es s informacion sobre su pago:

Patrimonic Autonomo Fonde Nacional del Turismao
Calle 28 # 136 - 24 To. B P G - Bogotd - Colombia
3278500

9006491192

79494088
HOTEL COLONIALP Y
tramiteturismoetvi@grmail. com

L92,168.2.10

Pagos ACH PSE
3070172020
414723 '
556045767

Persona

Transaccidn Aprobada

Pagoe Lig No.4314723 A% 2019 Trimn. 4.

ol

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.




